RESOLUÇÃO N9 186/90

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das suas
atribuições,

CONSIDERANDO que, por meio da sua Resolução nr.
182, de 14 de maio último, foi designado o Juiz PAULO CÉSAR SALO
MÃO para a função de fiscalização da Propaganda Eleitoral no Muni
cipio do Rio de Janeiro, relativa às eleições do corrente ano;

CONSIDERANDO haver o citado Juiz requerido di£
penaa daquela função;

R E S O L V E  :

1) Fica designado o Juiz PAULO GUSTAVO REBELLO
HORTA, Titular da 4a. Zona Eleitoral, para a função de fiscaliza
ção da Propaganda Eleitoral no Município do Rio de Janeiro.

2) Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Sessões, 04 de junho de 1990

RESOLUÇÃO N9 186/9 0

(S l̂oiuàu-n. ̂ /L>
JUIZ EDUARDO SÕCRATES CASTANHEIRA SARI pfõ

CORREGEDOR REGIONAL ELEITORAL.

c*

JUIZ LUIZ ZVEITER

W .du .
JUIZ FERNANDO SETEMBRINO/MARQUEZ DE ALMEIDA

Z ALBERTO NOGUEIRA

JUÍZA v a l é r i a ()g a r c i a d a s i l v a m a r o n

ALCIR MOLINA DA COSTA
PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

P U B L I C A Ç Ã O
Publicado r.o D, 0. - ; c o UI - do RkHb
Janeiro, em #6 de k^Ão „ do 19j^_
----  —  ■ -  ■ , ' * ■

aneiro, em Q& d3 jrCOfÁO' ,
ljzL-6 $~- l̂i&u~)p£diz

SA/dl.